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                                AKITU 6766- 2016, DENMARK-Aarhus 

                         Parade, Optog, Demonstration, d. 02.04.2016- kl. 12-16. 

  

Kære Folketinges Formand Pia Kjærsgård 

Kære Folketingsmedlemmer,  

Udenrigs Udvalg, Partier, FN’s, EU- Organisationer og andre Politiske 

repræsentanter og Organer. 
  

vedr. Vores Uddrivende Kaldær Syrianer Assyrer-kristne fra Ninevehplan efter 

ISIS-Daaesh Invadering i 06 08 2014. 
  

Trods vores og De Danske Folkelige Demonstrationer gennem flere år, for at 

Denmark ikke skal deltage i krigen mod Irak i 2003, for at vælte daværende 

fascistiske Baath Regima og dennes hoved Saddam Hussein med krig, og senere at 

vi demonstrerede imod Danmarks støtte til de Muslimske bevæbnede bevægelse 

og partier kaldes (Moderate), og trods vores advarsler over flere møde med jer og 

Udenrigs Udvalg over flere år, som den sidste var i Konferencen holdt i folketing 

2014 for forfulgte kristne i Mellemøsten, blandt dem Irak, og trods vores protest 

for resultat og anbefaling af denne konference, som var at etniske gruppe og 

minoriteter skulle samarbejde med de moderate muslimer i denne krig mod ISIS. I 

har ikke givet os ord og har heller ikke accepteret vores forbehold og protest mod 

konferencens beslutninger. Man kunne heller ikke læse nogen stede hen i de 

afsluttende resultat af konference om vores mening og forbehold.  

Derfor havde vi boykottet folketinget i 2015, bortset fra 1-2 breve til jer, fordi vi 

kunne se at den eneste politik som folketinget fremmeført var jeres, koalitions 

interesser og USA politik, imod folkens villige. I repræsenterede ikke befolknings 

ønske som de derfor havde valgt jer.  

I dag har handlinger bevist gang efter gang og bekræftede at vi havde haft rat i 

hvad vi havde frugtet at det ville ske. Det var den dummste politik som Danmark 

og EU har valgt at fremføre med de andre koalitioner i Mellemøsten, blandt dem i 

Irak og Syrien imod Shiaa, Iran, Rusland og den Syriske regering.  

Vi kristne, Azidiyarne og andre minoriteter har betalt den dyreste og den fulde pris 

for Vestens dumhed og den forkerte indblanding og indsatsen, hvor alle de 

Udenrigsudvalget 2015-16
URU Alm.del  Bilag 169
Offentligt



AKITU 6766- 2016, DENMARK-Aarhus                                                                                                                      

أورهس في ظهرا   عشرة الثانية 0206 20 20 السبت يوم الدانمارك في 6666 نيسان من الاول مسيرة     

Parade, Optog, Demonstration, d. 02.04.2016- kl. 12-16.  Motowa Denmark 

2 

 

kristnes landsbyer i Nineveh plan blev udryddet og uddrevet af ISIS, som har 

udmøntet i destabilisering af området. Nineveh plans areal svar til Belgiens areal. 

Kan I forstille jer, at Belgien blev udtømt for sine indbygger.  

Kun kristne var 250.000 menneske som blev sat på udflugt, udryddelse og deres 

landsbyer, kirke, erhverv, marker, organisationer, skoler, hospitaler, historie, 

andre kommunale, statslige og NGO apparater og deres heritage blev udlettet og 

er væk. Lt bliver totalt udryddet, slettet, ødelagt og senere. Folk mistede alt, og 

med tiden har de brugt alt deres opsparinger og hvad det ellers lykkedes for dem 

at tage med i de to år på udryddelse og fattigdoms uddrivelsen. 

Vores folk opholder sig stadigvæk dagens dag i telte, bygnings skeletter og de i 

leve stadigvæk under de mest hårde og fattige livsvilkår. Denmark, EU og Koalition 

har været med til at skabe denne her fattigdom, umenneskelige livsvilkår, 

udryddelser, og den grusomme Islamisk Kalifats forfatning og  destabilisering og 

implementering af terror ikke kun i Syrien, Irak, Libyen, og Mellemøsten, men også 

i EU og den Vestlige Verden.   

http://www.ft.dk/samling/20141/almdel/uru/bilag/27/1417251.pdfb  

Hele verdenskloden blev kørt fattig, angst, stresset, træt, magtsløse og blev 

udtømt for ressourcer, men til vis og hvilken mål? Alle har tabt i denne krig!!  

Der er ingen vinde!! Verden blev ikke bedre!! USA kunne heller ikke bringe 

demokrati til området i snart 13 år.  
Denmark har en stor moral pligt at hjælpe med og stille krav til sine allierede 

lande. Blandt dem, at vores Landsbyer i Nineveh Plan skal genbygges og de 

oprindelige Indbygger skal afhjælpes hjem igen under FN’s beskyttelse og den 

Internationale fri zone.  

Denmark skal støtte minoriteternes rettigheder i selvstyring til deres område 

under de administrative enheder knyttet under Autonomy paragrafer med FN’s 

opsyn og observationer.  

USA har fornylig anerkendt Folkedrab og Udryddelse voldt af ISIS- Daaesh mod 

Kristne, Azidiyerne, Shabak, Shiaa og andre minoriteter i John Kerry’s tale d. 06 20 

2016, mens Denmark stadigvæk stå stille og holde sig tavs. Vi håber at der vil snart 

komme en anerkendelses resolution også fra Danmark, for ISIS kriminelle 

handlinger mod vores civile kristnes Nationers udryddelser. 

Det er derfor vi vil demonstrer for at skabe opmærksomhed omkring udryddelse af 

vores befolkning og for at skabe folkestemning for at de vestlige regering stå for 

http://www.ft.dk/samling/20141/almdel/uru/bilag/27/1417251.pdfb
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deres moral respekt for at beskytte og forsvar af de civile og vores kristnes 

befolkning i hjemland. Derfor: 

Vi inviter jer hermed til vores Demonstration for at skabe opmærksomhed 

omkring Kristnes forfølgelse af vores folkeslag i Mellemøsten, Irak og Syrien. 

Det er nu tiden inde for at vi støtte hinanden imod de grusomme handlinger 

begået af ISIS mod de civile befolkning, og for at vi stå sammen for vores værdiger 

og identitet også i Vesten efter de terror handlinger i nogle Vest Europæiske lande.  

Derfor vi skal ikke tøve og holder os mere tilbage.  

Derfor vi opfordrer Folketings formand Pia Kjærsgård, alle partier, politiker og 

folketingsmedlemmer som befinde sig den dag i Aarhus, at slutte sig til og give os 

besked om I ville holde en tale, eller send en telegraf til os. 

Vesten skal hjælpe og anerkende minoriteternes rettigheder i Østen og ikke kun 

støtte de Islamiske Radikale kaldes (moderate) bevægelser. Gang på gang bliver 

det bevist at der findes ikke i dag moderate muslimske partiet. 

I kan måske snart se announcen for demonstrationen i Århus portal under det 

sker, da arrangementet er offentlige. 

Demonstrationen starte kl. 12 – 16, fra Stortorv i Aarhus, via gågade og slutte ved 

Rådhuset med musik og kæde danse klædt i nationale dragter. 

 

Det er nu tiden til, at vi tager vores Nationale dragter ud af Kisten, ryste den 

hængende støv af, og gøre dem klar for kha b’ Nissan – AKITU, 1 april. Reshet 

sheta Baweleta- Ashureta. Den Babylonske Assyriske Nytårs fest, som er 6766 

denne år svar til 2016. 

I kan læse mere i announcen neden under. 

Venlig hilsen 

Therese Isho 

Motowa Denmark 

26 03 2016 

 
I Kan læse mere om Nyhed på Facebook: Motowa Denmark. 

Jeg synes, vi skal denne år feje den anderledes. Vi skal gå i Parade, optog og 

demonstration, allerede lørdag d. 02.04.2016 fra kl. 12-16. 

Ansøgning er allerede givet både til Politiet og Kommunen og svaret er snart på vej 

hjem. Hasle kirkens lokale er lånet ud alle de kommende dage indtil 
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demonstrationsdag, d. 02.04. Selvom der er ombygning i Hasle Kirken, men de har 

en lokale som man kan låne og det har jeg gjort. Det er deres tidligere kontor 

lokale som de har dannet til midlertidige aktivitetslokale. 

Tiderne i Hasle kirken ville oplyses snart, men allerede i dag tirsdag d. 22.03 fra kl. 

15-17 er Hasle kirkens lokale til rådighed for os, for fælles traf, for at danne AKITU 

udvalg, nedsætte arbejdes gruppen, og sætte os i arbejdstøj for at støtte vores 

Udrivende og fangede Souraye i vores hjemland.  

Vi kan ikke være bekendt at ikke tænke på dem, gøre noget for dem, og dele lidt af 

vores hellige påske fridage til denne velsignede og helligede Omta (Folket)’s 

arbejde. Som kræver fra os-boende i Vesten, et Voldsom stærk Folkelige 

bevægelse, pres, demonstrationer rund omkring og Verden over. Specielt efter 

anerkendelse at ISIS har også begået Folkedrab og udryddelse mod Souraye. 

All input, tanker, ideer til dagens begivenhed skal komme inde fra os i Danmark. 

Ingen beordring og indblanding ude fra.  

AKITU- Denmark skal repræsentere os alle, de forskellige Spectra, strømninger og 

partner herboende i Århus og Omegn. 

AKITU- 02.04.2016- med disse mål 

1. at feje AKITU med optog, klædt i vores Nationale folkedragter, folkedans og 

musik. Vores dragter skal ikke kun være bryllups pynte tøj, men også kamps og 

Identitets tøj i omverden. Jeg forsøger at skaffe Dahola wo Zorna. Jeg ville spørg 

Anan- Jans far. Jan som skal giftes 01.04, om de har hyret sådan en, som måske 

kan spille næste dag til AKITU, eller måske nogen af jer kende eller kan skaffe en. 

2. at demonstrere for rettigheder af vores uddrivende folk fra Nineveh Plan og 

Teltamar.  

3. for at gøre krav af USA, Koalition og Denmark, i at til vej bringe USA 

anerkendelse af folkedrab og udryddelse af de Kristne og minoriteter i Irak, også i 

Syrien, som John Kerry har meddelt d. 17.03.2016.  

Vi skal sprede budskabet til omverden. Vi skal opfordre alle Souraye i verden i at 

gå i optog, parada og demonstration udrustet godt til formålet både udseende, 

mentalt, målsætnings krav, samme dag eller 01.04 verden over. Vi skal vise vores 
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styrke. Vi skal vise at vi er efterfølgende af de berømte heroer – vores forfædre 

som byggede Verdens civilisation og de er stadigvæk ikke glemt gennem 7000. 

Vi har mange plakater, banner, Paroler, T-shirts, andre redskaber fra vores 

tidligere demonstration, men der skal opdateres og laves nogle nye up to date. 

Kære venner. 

 Jeg har været i gang i denne her aktivitet snart i lidt over en måned 

Aktiviteten før var fælles med andre Nationaliteter, i samråd med kultur 

forvaltning. Men vi kom ikke til enigheden. 

Jeg havde talt med KABU og Nineveh forening om denne tilbud fra Kultur 

Forvaltning, men de ikke ønskede at deltage. Da senere vores krav til kultur 

forvaltning blev ikke imod kommet, trak vi os tilbage fra samarbejdet. 

Man skal være åben over tilbudte muligheder i den offentlige rum, hvor Byråds og 

politikerne ville også deltage, så vores stemme høres. Det nytte ikke at vi holder 

fester kun til os selv, mens vores brødre bliver slagtet og uddrevet hver dag.  

Der ville sættes nogen regler for denne dag 

1. kun et flag ville hejses op, nemlig den kendte Assyriske flag som er brugt de 

sidste 100 år. I kan finde denne symbol og logo på næsten alle lertavle af Guder, 

Gudinder, legender, fortællinger fra alle vores gamle byer Babylon, Akad, Aridu, 

Nineveh, Ashur, Nimroud, Ur…. osv. 

2. demonstration repræsenterer ikke nogen politiske partier, men kun de 

Kaldæiske Syrianske Assyriske befolkning i Denmark 

3. vi skal skrive en tale, memorandum, evt. lave en hjemmeside, en mail, mobil 

nr., beskrive demonstrations mål, paroler, slagord. 

4. gøre bannerne og plakater klar. 

5. Indsamler donationer til demonstration fra de erhvervs drivende Souraye. 

6. Invitere politiker, medier, TV stationer…. 

7.   

8.  
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Være hilste 

Therese Isho 

22 03 2016 

 


